

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก สายนาตาแหลม

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,085.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 488.25 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	หินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	488.25	168.50	82,270.13	1.3642	229.87	112,234.03
2	วางท่อ PVC ศก. 8 นิ้ว ชั้น 13.5	จุด	5.00	6,594.66	32,973.30	1.3642	8,996.44	44,982.20
	ยาว 4.00 เมตร (วางคู่)							
					115,243.43			157,216.23

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 115,243.43

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 157,216.23

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก อนุชา งามแท้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูวนศวรร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) ณ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปณิกา จันทร)

(ลงชื่อ) อ.อ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)